
l Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva čIslo: SE

:mm'7

KOMPETENCE ZAVAZUJE jCSBRACX
'"=""u"" TE"CHNWK

SMLOUVA O SERVISNÍCH SLUŽBÁCH

uzavřená mezi

Odběratelem:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Datová schránka:

a

Dodavatelem:
se sídlem:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Datová schránka:

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057
není plátce DPH

yzmaix7

Schrack Technik, spol. s r.o.
Dolnoměcholupská 1339/2,
102 00 Praha 10 - Hostivař

15039137
CZ15039137

mm5zg44

1 Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět servisní činnost ústředny nouzového
osvětlení Schrack a dalších produktů vyjmenovaných v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2 Povinnosti dodavatele
l

,l

2.1 Dodavatel bude provádět profylaktickou údržbu zařízení v místech, cenách, rozsahu a s četnosti
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. Cenová nabídka dodavatele je uvedena v Příloze č. 3 této
smlouvy.

2.1.1 Dodavatel bude provádět profylaxi a servisní zásahy na základě nahlášení předpokládaného
termínu odběratelem po vzájemné dohodě.
Nahlášení se provádí:

-
-

2.2 Servisní zásahy a opravy budou hrazeny samostatně, a to na základě vyplněného a zákazníkem
podepsaného pracovního listu nebo na základě zaslané cenové nabídky, kterou ®souhlasI
odběratel. Po zjištění závady zařIzenI, zašle dodavatel cenový návrh na opravu a náhradní díly
včetně terminu dodávky. Oprava bude provedena po odsouhlasení ceny a po zaslání objednávky
odběratelem.

3 Povinnosti odběratele

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojeni: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 1 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva čIslo: SE

KOM"_'N'"AVA"-"'

3.1 Odběratel je povinen udržovat v místě instalace jednotlivých zařízení parametry prostředí, které
musí odpovídat následujícím požadavkům:

3.1.1 Provozní podmínky pro ústřednu nouzového osvětlenI bez baterií jsou teplota 5 - 35°C a vlhkost
20 - 70 %.

3.1.2 Provozní podmínky akumulátorů:
- Provozní teplota akumulátorů činí od +5°C do +22°C, zvýšení provozní teploty okolí snižuje

životnost baterii. Déle trvajIcI zvýšeni teploty např. o 10°C snižuje životnost o cca 50%.
- Zařízení s akumulátory nesmí být vypnuto na dobu delší 60 dní.
- ZařIzenI s akumulátory nesmí být skladováno v teplotě prostředí pod +5°C.
- ZařIzenI s akumulátory musí být provozováno s dostatečným větráním dle ČSN EN 50272-2.

4 Předpoklady plněni

4.1 ZařIzení uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy budou předmětem služeb podle této smlouvy za
předpokladu, že jsou provozuschopné. Nejsou-li zařízení provozuschopné, upozorní dodavatel na
tuto skutečnost a definuje formou cenové nabídky vše potřebné pro uvedení těchto zařIzenI na
provozuschopnou úroveň. Samotné práce týkající se uvedení do provozuschopného stavu a
dodávky nových l náhradních dílů budou provedeny pouze na základě předchozí objednávky
vystavené odběratelem, a to za úhradu podle cen dodavatele dle Přílohy č. 1.

5 Doba platnosti

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními. Smlouva se
uzavírá na dobu 5 let s výpovědní lhůtou 2 měsíců, přičemž její běh počne plynout prvním dnem
měsíce následujíchn po měsíci, v němž byla doručena druhé smluvní straně. Ve výpovědní lhůtě
platí smluvní závazky bez omezení.

6 Servisní poplatky

6.1 Servisní poplatky za poskytované služby dle této smlouvy jsou stanoveny dohodou ve výši uvedené
v PřIIoze č. 1, této smlouvy. V případě zvýšení inflace o vÍce jak 3% bude provedena úprava cen,
budou-li se náklady zvyšovat, dojde k aktualizaci ceny s tím, že odběratel bude vždy dopředu
informován.

6.2 Cena je uvedena bez DPH a bude účtována s daní z přidané hodnoty se sazbou podle platných
předpisů za provedenou službu.

6.3 Odběratel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy.
6.4 Faktura musí mít dále náležitosti podle zákona o dani z přidané hodnoty, musí obsahovat přesné

aktuální označeni odběratele a dodavatele, jejich bankovní spojení, datum splatnosti, celkovou
fakturovanou částku.

6.5 Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

6.6 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-
mail Každý takto vystavený doklad bude s přAohou/příbhami
(objednatele odsouhlaseného pracovního listu) tvořit jeden dokument, který bude opatřen
kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou pečetí, založenými v době přijeti
faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele služeb vytvářejících důvěru.

Schrack Technik, spol. s r,o,, Dolnoměcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojení: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 2 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

K'"ďP'-[N'-"k/'\V'/'\Z"j'.

6.7 Odběratel je oprávněn před up|ynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není odběratel v prodlení se zaplacením servisního poplatku. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
pracovních dnů.

6.8 Cenu za provedené servisní práce se odběratel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na
účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí odepsání částky
z účtu odběratele.

6.9 Částka za servisní služby bude splatná na základě předložené faktury (včetně pracovního listu)
s 30 denní lhůtou splatnosti od doručeni po provedeni kontroly.

6.10 Do stanovené ceny (servisní poplatky) nejsou zahrnuty:
- Jiné práce, které nejsou předmětem této smlouvy (např. práce vzniklé poškozením zařIzenI, nebo

neodbornou manipulací apod.).
- Opravy zařízení.
- Dopravné.
- Náhradní díly, spotřební materiál, akumulátory apod.

6.11 Pokud v průběhu trvání této smlouvy odběratel zjistí, že došlo k naplnění podmínek uvedených v
ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění ze strany
dodavatele, je odběratel oprávněn zadržet daň z přidané hodnoty a postupovat v souladu se
zákonem.

7 Časové pokryti

7.1 Servisní činnost bude prováděna dle bodu 2 po nahlášení požadavku. Požadavek na provedení
zásahu je možno hlásit na dispečinku dle bodu 2.1.1.

8 Osoby

8.1 Všechny osoby poskytujÍcÍ služby podle této smlouvy jsou zaměstnanci dodavatele nebo
dodavatelem pověřeného subdodavatele.

8.2 Zaměstnanec odběratele bude trvale doprovázet osoby poskytující služby po dobu jejich činnosti
v budovách a na pozemcích odběratele s výjimkou místnostÍ, kde je umístěno zařizenI UPS.
Odběratel přijme veškerá rozumná opatření k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví těchto osob
ve svých objektech.

8.3 Seznam kontaktních osob dodavatele a odběratele je uveden v Příloze č. 2, která tvoří nedIlnou
součást této smlouvy.

8.4 Dodavatel prohlašuje, že neučinil či neučiní nic, co by porušovalo nebo mohlo vést k porušeni
ustanovení o ne|egá|ni práci ve smyslu § 5 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném
znění, ani takové jednání nepovolil nebo nepovolI, a neučiní nic, co by ve svém důsledku vedlo
k odpovědnosti odběratele za porušení výše uvedených ustanovení. Odběratel je oprávněn
kdykoliv kontrolovat dodržování kteréhokoliv z ustanovení tohoto odstavce, a to i bez předchozího
upozorněni. Dodavatel odpovídá odběrateli za škodu způsobenou porušením povinností
vyp|ývajÍcĹch z tohoto ustanovení a je povinen uhradit odběrateli veškeré náklady, které mu
vzniknou v souvislosti s vymáháním výše uvedených povinností.

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojení: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 3 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

KOMP[T[N(~E ZAVAZUJE
' ' ' TECHNGK

9 Všeobecné podmínky
9.1 Dodavatel se zavazuje k přísné mlčenlivosti o všech skutečnostech týkajIcIch se obchodní,

provozní a technické činnosti odběratele, které mu budou poskytnuty nebo o nichž se dozví v
souvislosti s prováděním činností podle této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na dobu
po ukončení platnosti této smlouvy. výše uvedené skutečnosti, týkajIcI se odběratele, nesmí
zejména prozradit třetí osobě, použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby a ve svůj prospěch.
Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na zaměstnance dodavatele a třetí osoby, tzv. ,,subdodavatele",
jejichž prostřednictvím bude dodavatel, některé činnosti specifikované v této smlouvě, realizovat.

9.2 Odběratel je povinen písemně ohlásit dodavateli přestěhování zařízení. Na základě tohoto
oznámeni je dodavatel povinen odběrateli písemně sdělit podmínky, za kterých lze přestěhováni
uskutečnit. Dodavatel bude na žádost odběratele dohlížet na deinstalování a opětovné instalování
zařízení nebo je přímo provede.

9.3 NecHlnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 ,,Seznam servisovaných zařízenŕ', Příloha č. 2
,,Seznam kontaktních osob" a PřIIoha č. 3 ,,Cenová nabídka dodavatele z 23. 5. 2022".

9.4 Dodavatel poskytuje šest (6) měsíců záruku na provedené servisní služby, opravy a náhradní díly.
9.5 Odběratel se zavazuje, že ani on, ani žádný z jeho statutárních orgánů, zaměstnanců nebo

zástupců neporuší právní předpisy týkajIcI se boje proti korupci a úplatkářství platné v rámci
právního řádu, kterým se řídí Smluvní strany a ustanovení této Smlouvy.

10 Omezení

10.1 Tato smlouva se nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku:
a) zásahu vyšší moci, tj. události, které se stanou nezávisle na vůli obou smluvních stran např.:

živelná pohroma, mobilizace, měna apod.
b) neoprávněných pokusů jiných osob opravovat, modifikovat a přemist'ovat zařIzení v záruční

době

11 Nedodržení závazku

11.1 Jestliže kterákoli ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto smlouvou a v takovém
jednání pokračuje po třicet {30) dní po obdržení písemného upozornění na tuto skutečnost, druhá
strana může odstoupit od smlouvy v celku nebo v části, týkajícI se vadného plnění. V případě
částečného odstoupení od smlouvy zůstává smlouva ohledně dalších částí plnění nedotčena.

12 Postoupeni

12.1 Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti z ní
plynoucI bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Dodavatel má právo provádět služby
podle této smlouvy prostřednictvím subdodavatelů, aniž by se tím zbavoval povinnosti z této
smlouvy plynoucI.

13 Závěrečné ustanoveni

13.1 Termín pravidelných kontrol - pravidelné prohlídky budou prováděny dle domluveného
harmonogramu po vzájemné dohodě se zákazníkem a je obsažen v Příloze č. 1 této smlouvy.

13.2 V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu nebo
vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanoveni

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojeni: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 4 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného
ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je
svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li takového
ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku obvyklý.

13.3 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně čIslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy iZe provést pouze
písemnou formou.

13.4 Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

13.5 Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č,
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel
souhlasí se zpřístupněnIm, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.

13.6 Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přIlohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by dodavatel
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejich přIlohách je obchodním tajemstvím
a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označeni údaje za obchodní tajemství odpovědnost dodavatel.

13.7 Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že nás|edujÍcÍ pracovní
den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se má rovněž
za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

13.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujIcí přIlohy:
- Příloha číslo 1 - Seznam servisovaných zařízení,
- Příloha číslo 2 - Seznam kontaktních osob,
- Příloha číslo 3 - Cenová nabídka dodavatele ze dne 23. 5. 2022.

13.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

13.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze stran obdrží po jednom z nich.

Za dodavatele Za odběratele:

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměchoiupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojeni: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 5 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

KOMPETENCI ZAVAZUJE. S'ĹXAACK

' ' TE1CH'NA'K

Jméno: : ACK
TECHNIK

Tec nik spol. s lo.
é K)!'jpskó 1339/2

Podpis: Prahe: 10 - Hoshvci
l'" 281 008 231-233

l ď -39-

Funkce: jednatel společnosti

Datum:

Jméno: /S":hám K
' ,.." TE H7YBK

"" "l T ď"' Ĺ 'Cl " !d(/técr)m spol "" '".c.

3o|!"&?ecř,c)'upskí1 9,'2
Podpis: 'l 00,Tc} 10

íř .: ·4,gu81 ~0,8 231-23
. "Z (b.

Funkce:" jednatel společnosti

Jméno:

Podpis:

Funkce: ředitel Zemského archivu v Opavě

Datum:
- 2-08- 2022

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava

i ,,, IČO: 70f'79057 5

·^'í l' --7
Datum: ,.L 7( . \Í, , ,j,íC

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměchobpská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, iČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojení: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 6 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva čIslo: SE

KO/v1ť[:[N(~E ZAVAZUJE
TECHNGK

Příloha čÍslo 1 - Seznam servisovaných zařízeni

1. Seznam servisovaných zařízeni a místo plněni:

výrobní Umístěni služba Cena v Kč/rok Cena v Kč/rokTyp číslo bez DPH vC. DPH

Státní okresní archiv Roční profylaxe 8.400,00 Kč 10.164 KČM|nlContro| 22540 Bruntál se sídlem v Krnově

Doprava 5.740,00 Kč 6.945,40 Kč

CELKEM 14.140,00 Kč 17.109,40 Kč
ročně

2. Rozsah prací profylaktické prohlídky:
Odkrytování, vyčištění, zakrytování. Kontrola funkčnosti a kompletnosti, měření vstupních a
výstupních hodnot, kontrola obsahu vnitřní paměti událostí, kontrola a úprava parametru. Přezkoušení
provozních stavů. Kontrola dobíjení akumulátoru, simulace výpadku napětí, test zálohování. Funkční
zkouška, zátěžová kapacitní zkouška do reálné zátěže, měření U a RIN akumulátorů. Kontrola
ventilátoru. Kontrola, dotažení a vyčištění silových spojů. Kontrola bezpečnostních a informačních
štítků. Kontrola provozních podmínek zařízení. Vypracování výstupního protokolu, proškolení obsluhy.

3. Ceník za nezáruční opravy:
Servisní výjezd na opravu (obsahuje 1h technika): 4.380 Kč bez DPH, tj. 5.299,80 Kč s DPH.
Hodinová sazba v normálnI pracovní době Po - Pá od 08:00 do 17:00: 910 Kč bez DPH, tj.
1.101,10 KČs DPH.
Hodinová sazba mimo pracovni dobu Po - Pá od 17:00 do 22:00: 1.365 Kč bez DPH, tj.
1.651,65 Kč S DPH.
Hodinová sazba mimo pracovní dobu Po - Pá od 22:00 do 08:00, dále Soboty, Neděle a státní
svátky: 1.820 KČ bez DPH, tj. 2.202,20 KČ s DPH.
Dopravné včetně času na cestě ze střediska Brno: 18 Kč bez DPH/km, tj. 21,78 Kč s DPH/km.

Schrack Technik, spol. s r.o., Dolnoměcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojení: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 7 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

KOMrl-ENU ZAV,,,U,,

Příloha číslo 2 - Seznam kontaktních osob

1. Kontaktní osoby ve všech věcech:

2. Kontaktní osoby v technických věcech:

Schrack Technik, spol. s r.o., DolnoMcholupská 2, 100 00 Praha 10 - Hostivař, IČO : 15039137 DlČ:CZ15039137 bankovní
spojení: 5020014875/5500 Raiffeisenbank zapsána do OR dne 02. 12. 1991 u Městského soudu v Praze, vložka 5437

Stránka 8 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva čIslo: SE

KOMPETENCE ZAVAZUJE. S'CHRACK
TECHNIK

Příloha číslo 3

|I|||||I|||I||||Ů
ČPO 42408677(3

- Cenová nabídka dodavatele ze dne 23. 5. 2022

LS7:hrack
'-" """*: TECHN¶K

Ftrma
Zemský archiv v Opavě

Vaše n3bidk3
D3tum
Číslo mbidky
Ň3Šé Čislo
Zákaznické Číslo

W

Štŕ3ň.3 Z 3

23,°05.'2022
424017945
42408677E
372i89

Vaše poptávka

CN-roČni profylaxe
RoČní pTofy|a)(e FEZ dle vyhiäŠky MV, Č 248.'2001 Sb

Mihá p3ní Vinzenzová,
N3 zák|3dě vašeho domu si dovoWjeme předioŽ« náskdujici nabídku. PředloŽené ceny jsou uvedeny bez Dph.

POZ OBJEDNACI ČISLO tPOPiS MN. BA KATALCENA RAB% NEřTOMSN ČáMkä MttO CZK

en D5182--- # 1.00 KS 8.400.00
p'ofyhxe

D5182
Kontrola funkčňosb 3 kompľetnosti. ~eni vsbupnich a
výmpn ich hodnot. koň?rola
obsahu vnitřní p3měti události. kontrota a Úprava parameVŮ.
Přezkoušeni provoznĹch stavů. Kontroia dobíjení akumU|átolů,
simuhce výpadku napětí, test zálohováni. ZátěŽOvá
zkouŠka do reáíné zátěže, měřeni U a RIN ak|jmulätoru.
Kontrola ventiíátonj. Kontrola. ¢bt3Žení a vyČiŠtění
silových spojŮ. Kontrod3 bezpečnostních a informaČních
ŠÚtkŮ. Kontmla pmvoznich podmínek zMizení. Vyp'3¢ování
výstupn ho protokolu. proŠkolení obsluhy.
Termin dodáni je Cd 3 týdnŮ oči

8.400,00 8 400,(10

Převod 8.400,00 CZK

0

CENTRALA: $ČNR,&CK $ r.o 2. CZ·102ClO mm lDMQ&NM
t h2c ?31 23¶-3 f 28t 4ť'2 l 137 bankovní

Ť- r-, Ú ';' D Ĺ Ľ U 'U · ... A '": t: t." :: i. ·: 137
. Stránka 9 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva číslo: SE

,OM,,,,N,, ,AVA,,,,. ,S"CHRACK
" TE"CHNEK

|I|||||I|||I||||||
ČPO 424086776 !- 'i , S;m'b'?L&cKTECHŕMK

Firma
Zemský archtv v Op3vě

Vaše nabídka
Datum
Číslo nabídky
NaŠe Číslo
Zák3znické Č ísio

Šträň3 2 z 3
23.'05.'2022
424017945
4240%778
372¶88

poz objednac1 a$Loipopl$ MN. BA KATAL CENA RAB% NETTO1K$M Č»tXZ ň0tl!O CZK

Převod

D2 D5182---- # 1,00 KS 5.740.00
doprava

Doprava vČetně Času na cestě.

8.400,00 CZK

5.740.09 5.740,00

e C
*

g. "S .,ks ' c?

Mezisoučet z3 poloŽky

Částka netto

+ DPH 2¶.00 %

14 140,00

14.140,00 CZK

2 989,40 CZK

Nabidková cena 17.¶09,40 CZK

ENERCUE

centrála: schrack TECHNíK sPOl. s r.o Dommecholwm 2. cz-tmo mm t+mmm
t t420 251 0Q$ 231-3 f +420 2$1 DOS 462 l wwwscma= bankovní

t"SL B U :"" ,· ,' ," .Z, R: : , E. ', :" A E3 E'. i. " 3 "V' l T ., í. A
Stránka 10 z 11



Číslo jednací odběratele: ZA/2816/2022
Servisní smlouva čIslo: SE

KOMK-INCE ZAVAZUJE Aíž8

|I|||||I|||I||||||
ČPO

Zemský v" Opiwé
VaŠe nabidk 3
F) atun"
Číslo nabídky

Naše tislo
Zák3znické Čísjo

';"-·-'.-1 " TEGHN8K

3 Z 3
23,'05.'2022
424CG7945
424c'm:E
?721H

PODMÍNKY

FkMnos!

F'LMeb ni pcdminky'

pMminp,y

'/#

1 :ýcmý od

15 dni

Docúci podmínky se řidl cíle všeobecných oFchodnich podmínek Technik spol.s r.c
Námt uved+né lhŮty platí v zävislcjstt ň3 piislušných suTgvir! 3 dodávek.

Cena }€ za mcmuooks
z7·?2? je ň3 m34m 3 nem mzne

Cc'33 täMU'3M 'ĺ oži měrě p=mi z3íoň3 C.
tss.'žcmst' je u pD:my pn ?3kMŕ3?' = Z3hRMCf pSNňl cĺie f) z3km3 o
DPA
Ftnm je i' vE3éMm VOS ý mže cq3h c. =37

Symt<ly Skladem v Ft3zc -
"" "" =5jání do 24 Eod'n

3klMem v kaŽdém
SCHRACK STORE
moŽnost csobn±ů cňbéru

z»ži

3k!Mem v cenVälnim |ogi$tickěm
skladu kcnc+rnu 3chrach Technik: -
z35láni do Eľt3 hodín

Vrácení zboží v oRginá|nim obalu je moŽné s hkturou z3 dodanQ zboŽí po dohodě
VaŠim obchodMm technikem v proStorách 5rmy 3chmck Technik spol s r.O

Vzhledem k $M3cí nenese spcjeČnost Schrack Technik Záclnou z3 zpoŽdění
dodávky.

jalkéko|iv změny 3 doplňky této dohody musí být pisemné

Děkujeme z3 VáŠ zájem 3 doufáme, Ze Swiete s ňäŠirm 5pokojeni

3 přátelským pozdi"avrm,
3CHRACK TECHNIK s3oi s re.
Tutmka 1 IS
E27 OC-Smo

T +42(1 548 428 8Cl1
F +420 548 2'17 Dič

::'

CENTRALX: SCWRACŕi TŽCWNih S r 2, cz-mot
t 221 (jcs 231-? f 251 = 352 l ««"w.mrm = jankovni

: l ' '

"' "' .' ' ' :. :" .. . '" . .:. - . " ' "' "'· r" :.' g '
If L If


